
 

1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 4 7 1 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 7 1 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego samorządowych jednostek budżetowych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354) oraz § 12 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542, z 2018 r. poz. 1394) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespół Przedszkolny, 

2) Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 4, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



 

2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 471/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21.12.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801         Oświata i wychowanie 64 836 706,54 69 275 657,98 -10 591,00 10 591,00 69 275 657,98 

  80149       

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

757 411,00 607 272,23 -10 591,00 10 591,00 607 272,23 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

549 722,00 438 790,15 -8 000,00 8 000,00 438 790,15 

      Własne   Własne 549 722,00 438 790,15 -8 000,00 8 000,00 438 790,15 

        0100 Zespół Przedszkolny 282 062,00 260 154,44 -2 000,00 0,00 258 154,44 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 209 410,00 160 612,14 -6 000,00 0,00 154 612,14 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 58 250,00 18 023,57 0,00 8 000,00 26 023,57 

    4110     Składki na ubezpieczenia społeczne 106 274,00 78 049,15 -2 440,00 2 440,00 78 049,15 

      Własne   Własne 106 274,00 78 049,15 -2 440,00 2 440,00 78 049,15 

        0100 Zespół Przedszkolny 59 558,00 48 215,68 -440,00 0,00 47 775,68 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 36 437,00 27 523,47 -2 000,00 0,00 25 523,47 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 10 279,00 2 310,00 0,00 2 440,00 4 750,00 

    4120     Składki na Fundusz Pracy 14 676,00 11 033,93 -151,00 151,00 11 033,93 

      Własne   Własne 14 676,00 11 033,93 -151,00 151,00 11 033,93 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 194,00 4 348,85 -151,00 0,00 4 197,85 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 1 465,00 469,49 0,00 151,00 620,49 

          Razem 176 302 408,18 189 423 474,07 -10 591,00 10 591,00 189 423 474,07 

 
Rozdział 80149 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.591,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 

realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 


